O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(12) ENGENHARIA DA QUALIDADE; ENGENHARIA DE OPERAÇÕES E PROCESSOS DE PRODUÇÃO,

aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(12) ENGENHARIA DA QUALIDADE; ENGENHARIA DE OPERAÇÕES E PROCESSOS DE

PRODUÇÃO

Nome Inscrição Nota

Gilberto Junior Rodrigues 6.108818

Maringá, 7 de dezembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ronaldo Celso Viscovini

Prof. João Batista Sarmento dos Santos Neto ________________________________

Prof. Dr. Guilherme Miranda Pereira ________________________________

07/12/2022 09.02.21 Página 1 de 1